Dato

01.01.2019

W N WN R

31.12.2019

31.12.2019

Revisor:

Tekst , Kontant
ind
Kassebeholdning 584,00
Kontingenter/giro
Kontingenter, Mobilepay
Lgvfaldsmiddag 2425,00
Gaver/aktiviteter
Annoncer
Megder, generalforsamling
Web abonnement
Tilskud Silkeborg K. / Them Salten Lokalrad
Kontorartikel
Folkesparekassen, gebyrer
MobilePay, gebyrer

3009,00
Samlet kassebeholdning , beregnet , 1603,00
Faktisk kontant kassebeholdning 1776,00
Optalt difference 173,00

Bent KarW %/{ W

Dato 14/3-2020

ud

710,00
374,00

300,00

22,00

1406,00

‘Konto

ind
9.232,00
3.100,00
3.150,00

10.500,00

25.982,00

16.421,00

ud

1095,00
150,00
4798,00
1090,00
275,00

1.014,00
1.139,00

9561,00

1alt
ind
9.815,00
3.100,00
3.150,00
2.425,00

10.500,00

28.990,00

18.025,00

Kasserer:

Dato 14 /3-202

ud

1.805,00
524,00
4.798,00
1.390,00
275,00

22,00
1.014,00

10.967,00

ar



